
K pronájmu, Rodinný dům, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4236998 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

45 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně Vám nabízíme k pronájmu kompletně zrekonstruovaný
rodinný dům se zahradou, jejíž součástí je skleník pro zimní provoz
o celkové ploše 432 m2 v Kroměříži. Nemovitost, která využívá
energeticky velmi výhodné fotovoltaické zařízení a má nízké
náklady na provoz se sestává ze tří bytových jednotek. V suterénu
je prostor pro komerční využití, se sociálním zařízením např. jako
wellness, kadeřnictví psů, výdej eshopu). Po menších upravách lze
využít jako byt 2+1, další jednotka 2+1 v prvním nadzemním
podlaží a mezonetová jednotka 5+1 s klimatizací ve druhém a
třetím nadzemním podlaží. Všechny byty mají samostatný vchod. V
bezprostřední blízkosti nemovitosti je krytý plavecký bazén a další
městská sportoviště, supermarket, nedaleko je škola, školka,
pošta. Více informací u makléře. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4236998
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900869083
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 204 m2
Kód zakázky: 869083 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Zdráhal
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


